
STE D'ACHICOURT

Concours du 02/07/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 144 KmPoint avant : 137 Km69 pigeons lâchés à 08:35

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 179

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
STE D'ACHICOURT

69

Sociétés
5 69

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

LEMAIRE Philippe
PESIN Maurice
DEFOSSE Jean marie
DEFOSSE Jean marie
LEMAIRE Philippe
LEMAIRE Philippe
BARLOY PASCAL
DEFOSSE Jean marie
BARLOY PASCAL
PESIN Maurice
LEMAIRE Philippe
LEMAIRE Philippe
LEMAIRE Philippe
DEFOSSE Jean marie
BARLOY PASCAL
BARLOY PASCAL
DEFOSSE Jean marie
LEMAIRE Philippe

Insc/Eng
MAROEUIL
ARRAS
ARRAS

BEAURAINS

Distance
27600
80122

193958
193956
27586
27592
80107

193951
80116
80128
27591
27584
27588

193974
80108
80118

193967
27596

Constaté Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
4
8
2

10
7
6
3
8

12
14
13
3

16
11
9
8
4

14

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16
15
12
12
16
16
14
12
14
15
16
16
16
12
14
14
12
16

Amateurs / Colombier
143212
140961
141229

2
2
3

139898
3
2
2
4
5
6
4
3
4
5
7

Ch Fce
10:18:58
10:18:33
10:18:50
10:20:12
10:21:57
10:22:19
10:20:00
10:21:15
10:20:19
10:23:28
10:25:37
10:26:11
10:26:31
10:26:50
10:27:46
10:29:13
10:31:03
10:33:28

1377,480
1361,284
1360,151
1342,481
1339,056
1334,481
1332,362
1329,214
1328,356
1299,579
1294,669
1288,071
1284,221
1262,852
1240,597
1224,848
1216,967
1208,880

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

100,00
94,44
88,89
83,33
77,78
72,22
66,67
61,11
55,56
50,00
44,44
38,89
33,33
27,78
22,22
16,67
11,11
5,56

Affichage des 10 pigeons après les prix

Matricule

LEMAIRE Philippe
LEMAIRE Philippe
LEMAIRE Philippe
DEFOSSE Jean marie
BARLOY PASCAL
LEMAIRE Philippe
LEMAIRE Philippe
LEMAIRE Philippe
DEFOSSE Jean marie
BARLOY PASCAL

Insc/Eng Distance
27581
27597
27595

193959
80103
27671
27589
27599

193990
80114

Constaté Ecart
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
2
8

15
6

14
1

11
12
5
5

ClasséPlace

16
16
16
12
14
16
16
16
12
14

Amateurs / Colombier
8
9

10
6
5
11
12
13
7
6

Ch Fce
10:33:38
10:33:52
10:34:09
10:32:52
10:34:01
10:37:30
10:37:50
10:38:08
10:43:25
10:42:43

1207,182
1204,812
1201,947
1198,210
1175,449
1169,078
1165,905
1163,064
1099,772
1095,378

HP1

HP2

HP3

HP4

HP5

HP6

HP7

HP8

HP9

HP10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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